TS-EC-1-COM
ユーザーズ・マニュアル
(EC-1 Communication Board)
発行年月日 June 23,2017(第1.0版)
テセラ・テクノロジー株式会社
TS-TUM05923
・本ボードは、研究/開発用です。
・本資料の内容は予告なく変更することがあります。

14.1.   部品面図
14.2.   半田面図
30
14.3.   寸法図
31
15.  部品表
以下に、ボードの部品を示します。
No. quantity mounted reference unmounted reference Classification Name of parts Makers
1 0 XT1,CATSYNC1,D1V2,A1V2, TPD08
D3V3,D5V0,GND1,
TRSTZ,RESZ,ERROUT,
CATSYNC0,CATIRQ,GND2
2 2 CN5,CN1 54819-0519 54819-0519 MOLEX
3 1 CN2 ASP-185676-01 SS2-19A-H70/0-55/11B E-Tec
4 2 CN3,CN4 J3011G21DNL J3011G21DNL PULSE
5 61 C1,C5,C6,C7,C8,C9,C11, 0.1uF GRM155R60J104KA01D MURATA
C13,C15,C17,C20,C21,C22,
C24,C26,C28,C30,C33,C34,
C35,C45,C54,C55,C56,C57,
C58,C59,C60,C61,C62,C63,
C64,C65,C66,C67,C68,C69,
C70,C71,C72,C73,C75,C76,
C77,C78,C79,C80,C81,C82,
C83,C84,C85,C86,C87,C88,
C89,C90,C92,C93,C100,
C105
6 0 C2 22pF(DNF) GRM1555C1H220JA01D MURATA
7 2 C3,C4 10pF GRM1555C1H100FA01D MURATA
8 10 C10,C12,C14,C16,C23,C25, 1uF,1uF/16V GRM155R61C105KE01D MURATA
C27,C29,C106,C109
9 6 C19,C32,C39,C43,C49,C53 10uF GRM188R60J106ME47J MURATA
10 4 C36,C40,C46,C50 C31,C18 100pF GRM1555C1H101JA01D MURATA
11 4 C37,C41,C47,C51 1nF GRM155R71H102KA01D MURATA
12 4 C38,C42,C48,C52 10nF GRM155F11H103ZA01D MURATA
13 3 C44,C99,C104 22uF GRM188R61A226ME15D MURATA
14 4 C74,C91,C107,C108 4.7uF/10V GRM188F51A475ZE20D MURATA
15 1 C94 4.7uF GRM155R60J475ME47D MURATA
16 1 C95 100nF C3216CH1H104J TDK
17 4 C96,C98,C101,C103 0.1uF/16V GRM155R71C104KA88J MURATA
18 2 C97,C102 10uF/16V GRM188R61C106MA73D MURATA
19 4 D1,D2,D6,D7 EZAEG2N50AX EZAEG2N50AX PANASONIC
20 8 LED1,LD1,LED2,LD2,LED3, SML-D12P8W SML-D12P8W ROHM
LD3,D3,LD4
21 2 D4,D5 CMS03 CMS03 TOSHIBA
22 0 J7,J1 FFC-6AMEP1(DNF) FFC-6AMEP1 HTK
23 0 J2 FX2-68P-1.27DSL(71) FX2-68P-1.27DSL(71) HRS
24 1 J10 J3,J5,J6 FFC-3AMEP1 FFC-3AMEP1 HTK
25 0 J4,J9 FFC-4AMEP1(DNF) FFC-4AMEP1 HTK
26 0 J8 HEC0470-01-630 HEC0470-01-630 HOSHIDEN
27 1 LED4 SML-D12U8W SML-D12U8W ROHM
28 1 LED5 SML-522MU8W SML-522MU8W ROHM
29 4 L1,L2,L3,L4 BLM21PG300SN1D BLM21PG300SN1D MURATA
30 1 L5 NRS2012T2R2MGJ NRS2012T2R2MGJ TAIYO YUDEN
31 1 L8 BLM21PG121SN1 BLM21PG121SN1 MURATA
32 1 L7 NRS4018T2R2MDGJ NRS4018T2R2MDGJ TAIYO YUDEN
33 5 R7,R10,R23,R55,R79 R1,R24 0(1608) RK73Z1JTTD KOA
34 1 R2 1M/1% RK73H1ETTP1004F KOA
35 22 R3,R4,R12,R13,R14,R15, 10k RK73B1ETTP103J KOA
R16,R26,R27,R28,R29,R30,
R107,R109,R110,R111,R112,
R113,R133,R137,R144,R145
36 1 R5 470 RK73B1ETTP471J KOA
37 3 R6,R52,R76 220 RK73B1ETTP221J KOA
38 34 R8,R32,R33,R34,R35,R36, 22 RK73B1ETTP220J KOA
R37,R38,R39,R40,R43,R44,
R45,R46,R47,R50,R51,R54,
R57,R58,R59,R60,R61,R62,
R63,R64,R67,R68,R69,R70,
R71,R74,R75,R78
32
続き
No. quantity mounted reference unmounted reference Classification Name of parts Makers
39 1 R9 200/1% RK73H1ETTP2000F KOA
40 1 R11 100k RK73B1ETTP104J KOA
41 15 R17,R18,R19,R20,R21,R22, R97 22k RK73B1ETTP223J KOA
R106,R114,R115,R116,R117,
R118,R119,R120,R121
42 1 R25 51k RK73B1ETTP513J KOA
43 8 R41,R42,R48,R49,R65,R66, 49.9/1% RK73H1ETTP49R9F KOA
R72,R73
44 2 R77,R53 4.87k/1% RK73H1ETTP4871F KOA
45 2 R56,R80 100 RK73B1ETTP101J KOA
46 6 R81,R82,R83,R84,R88,R91 1.5k RK73B1ETTP152J KOA
47 5 R31,R95,R96,R99,R102 R85,R86,R87,R89,R90,R92, 2.2k RK73B1ETTP222J KOA
48 R93,R94,R98,R100,R101,
R103,R104,R105
49 1 R108 120 1% RK73H1ETTP1200F KOA
50 6 R122,R123,R124,R125,R129, 1K RK73B1ETTP102J KOA
R142
51 3 R126,R127,R128 0 RK73Z1ETTP KOA
52 4 R130,R131,R132,R136 4.7k RK73B1ETTP472J KOA
53 2 R135,R134 27 RK73B1ETTP270J KOA
54 1 R138 100k/1% RK73H1ETTP1003F KOA
55 1 R139 27k/1% RK73H1ETTP2702F KOA
56 1 R140 130k/1% RK73H1ETTP1303F KOA
57 1 R141 180k/1% RK73H1ETTP1803F KOA
58 1 SW1 B3S-1000 B3S-1000 OMRON
59 1 SW2 A6S-8104 A6S-8104 OMRON
60 1 T1 DLP11SN900HL2L DLP11SN900HL2L MURATA
61 1 U1 EC-1 R9A06G043GBG RENESAS
62 2 U4,U2 HD74LV1G08A HD74LV1G08AVSE RENESAS
63 1 U3 MAX809SN293D2T1G MAX809SN293D2T1G ON Semiconductor
64 1 U5 W25Q32JVSFIM W25Q32JVSFIM WINBOND
65 2 U7,U6 TLK105LRHBT TLK105LRHBT TI
66 1 U8 R1EX24016ASAS0G R1EX24016ASAS0I RENESAS
67 1 U9 ISL3156EIUZ ISL3156EIUZ INTERSIL
68 1 U10 MAX13054ESA MAX13054ESA MAXIM
69 1 U11 FT232RQ FT232RQ FTDI
70 1 U12 RAA230233 RAA230233 RENESAS
71 1 X1 NX3225GA/25MHz NX3225GA/25MHz NDK
72 1 R143 1.8k RK73B1ETTP182J KOA
33
16.  回路図
以下に、ボードの回路図を示します。
5